
ABB Tango 3292A-A10101 S2 Termostat kouřově
šedý otočný univerzální (ovládací jednotka)

» Domovní vypínače a zásuvky » ABB » Tango » Termostaty

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

6.2.2025 03:57
1/1

Kód produktu 24496 
EAN 8592624051770 

Ovládací jednotka (nutno použít spínací přístroj).
Volitelná funkce prostorového, nebo podlahového termostatu.
Lineární nastavení teploty. Indikace stavu výstupu
dvojbarevnou LED. Tlačítka pro zapnutí/vypnutí termostatu a
pro ruční snížení teploty (s indikací LED).
Pracovní teplota: 0 °C až +55 °C

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
Prostorový termostat s tepelnou zpětnou vazbou:
Nastavitelné teploty: cca +13 °C až +27 °C
(orientační stupnice)
Nastavitelné ruční snížení teploty: cca 2 K až 8 K
Hystereze: cca ±0,25 K

Podlahový termostat:
Nastavitelné teploty: cca +15 °C až +48 °C
(orientační stupnice)
Nastavitelné ruční snížení teploty: cca 4 K až 16 K
Hystereze: cca ±0,5 K.
Ke svorkám 1, 2 spínacího přístroje je nutné připojit
vnější snímač teploty 3292U-A90100 (není součástí
dodávky) a přemístit vnitřní propojku podle návodu.


